

Azienda Ospedaliera Brotzu

Adottata dal D	DIRETTORE GENERALE in	data = 3 FEB. 2014
OGGETTO:	Proroga termine incarico li	bero professionale Ing. Giovanni Mascia
	'Albo Pretorio dell'Azienda er la consultazione	a partire da - 3 FEB. 2014 per 15 gg. consecutivi e posta a
		IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
II DIRETTO	RE GENERALE	Dott, Antonio Garau

coadiuvato dal Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott. Attilio Murru Dott. Remigio Carlo Puddu

DELIBERAZIONE N. __148

che con deliberazione n. 155 del 31/01/2013 questa Amministrazione ha conferito all'Ing. **PREMESSO** Giovanni Mascia, un incarico libero professionale per le esigenze del Servizio Tecnico dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" di Cagliari, sino al 31/12/2013

CONSIDERATO che, nelle more della ridefinizione della dotazione organica aziendale e del successivo espletamento delle procedure finalizzate all'acquisizione di personale a tempo indeterminato, si ravvisa un motivato interesse volto a garantire la prosecuzione delle attività svolte presso il Servizio Tecnico

VALUTATA la comunicazione prot. int. n. 26 del 08.01.2014 afferente alla richiesta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

CONSIDERATO altresì l'art. 7, comma 1, del Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Collaborazione presso l'AOB, approvato con deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, relativo alla possibilità di prorogare la durata del contratto ove l'Azienda ravvisi un motivato interesse e al fine di completare ed implementare i programmi di lavoro oggetto della collaborazione medesima, nonché per ritardi non imputabili al collaboratore

opportuno accogliere la suddetta richiesta e per l'effetto prorogare i termini di scadenza del RITENUTO contratto individuale di lavoro dell'Ing. Giovanni Mascia, al giorno 31/12/2014



Azienda Ospedaliera Brotzu

Segue deliberazione n.

148

del = 3 FEB. 2014

CON

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

Ai sensi della normativa e del Regolamento Aziendale, approvato con Deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, nelle more della ridefinizione della dotazione organica aziendale e del successivo espletamento delle procedure volte all'acquisizione di personale a tempo indeterminato, prorogare i termini di scadenza dell'incarico libero professionale conferito all'Ing. Giovanni Mascia, al giorno al 31/12/2014, comunque entro e non oltre l'immissione in servizio dei vincitori delle procedure di reclutamento del personale in argomento

Stipulare con l'Ing. Giovanni Mascia regolare contratto di lavoro

M Direttore Amministrativo

Antonio Garau

Il Direttore Sanitario





Direzione Amministrativa Servizio Manutenzioni

Prot. N. 26 del 08.01.2014

Dott. Antonio Garau
Sede

III.mo Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru Sede

Oggetto: Attività Ing. Giovanni Mascia - Anno 2013

Le attività svolte dall'Ing. Giovanni Mascia in ottemperanza all'incarico di prestazioni professionali ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/01 dal 01.01.2013 al 31.12.2013 giusta delibera del Direttore Generale n. 155 del 31.01.2013 comprendevano, anche se in modo non esaustivo:

- ✓ collaborazione alla progettazione meccanica
- ✓ coordinamento verifiche di funzionamento impianti meccanici
- ✓ collaborazione alla gestione delle attività manutentive meccaniche a guasto
- ✓ collaborazione alla Direzione dei Lavori per gli interventi manutentivi meccanici esternalizzati.

L'Ing. Mascia ha svolto tali attività con diligenza e professionalità.

Per lo svolgimento delle attività di questo Servizio previste per l'anno 2014, si rende necessaria la presenza in questo Servizio di una figura professionale di Ingegnere Meccanico.

Si chiede pertanto alle SS.LL. di rinnovare il contratto con l'Ing. Mascia in quanto, oltre ad aver dimostrato ottime capacità professionali ed eccellenti competenze tecniche, ha acquisito nel corso del 2013 le conoscenze specifiche relative agli impianti esistenti.

Rimanendo a disposizione si porgono

Distinti saluti

Ing. Gianluca Borelli

DIREZIONE GENERALE

Servizio Manutenzioni Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari

T. 070 539220 F. 070 539744

I da rinnovo mascia 2014.docx

Ing. Gianluca Borelli Tel. 070 539874 Fax 070 539574 gianlucaborelli@aob.it www.aobrotzu.it